
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 11 d.

Nr. 2015-315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 10
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  10
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  10
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  10
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  10
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  10
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 14
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  122
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3485690

Pranešimas apie šaukiamą akcinės bendrovės "Invetex" visuotinį akcininkų susirinkimą
2015 m. gruodžio 3 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1A (4 aukštas, UAB
"Legisperitus" patalpose), šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 303276494, buveinės adresas
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 3) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos (2015 m.
lapkričio 26 d.) pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" įstatinio kapitalo didinimo.
2) Išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.
3) Dėl pirmumo teisės įsigyti akcinės bendrovės "Invetex" išleidžiamų akcijų įgijimo ir perleidimo.
4) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
5) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti adresu Šeimyniškių g. 3, Vilnius, suderinę laiką tel. 8 687 56082.

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 26
Pranešimo Nr. 3485692

Dėl neeilinio AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų
susirinkimo.

AB LESTO (toliau - LESTO, Bendrovė), kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 26, Vilnius. Bendras
AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

AB "Energijos skirstymo operatorius", numatomas registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212, Vilnius.
Juridinio asmens kodas bus suteiktas ir AB "Energijos skirstymo operatorius" įstatinis kapitalas bus suformuotas
įregistravus AB "Energijos skirstymo operatorius" Juridinių asmenų registre, o ISIN kodas bus suteiktas AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcijų emisiją įregistravus Centriniame vertybinių popierių depozitoriume.

1. Atsižvelgiant į tai, kad nėra pagrindų keisti ir (ar) koreguoti viešai paskelbtas AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos
dujos" reorganizavimo sąlygas ar atskiras jų nuostatas, ir vadovaujantis galiojančiais teisės aktais, 2015 m. lapkričio 10
d. AB LESTO valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis AB LESTO visuotinis akcininkų susirinkimas.

2. 2015 m. lapkričio 10 d. AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" valdybų iniciatyva ir sprendimais taip pat
šaukiamas po AB LESTO bei akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo veiklą pradėsiančios AB "Energijos
skirstymo operatorius" visuotinis akcininkų susirinkimas (iki AB "Energijos skirstymo operatorius" įstatų įregistravimo
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcininkai yra
laikomi AB "Energijos skirstymo operatorius" akcininkais, o jų turimų balsų skaičius AB "Energijos skirstymo operatorius"
visuotiniame akcininkų susirinkime bus apskaičiuojamas taikant reorganizavimo sąlygose nustatytas AB LESTO ir
akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcijų keitimo į AB "Energijos skirstymo operatorius" akcijas taisykles).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 4

3. AB LESTO neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2015 m. gruodžio 3 d. 8.00 val., adresu Aguonų g. 26,
LT-03212, Vilnius, 117 salėje. Akcininkų registracijos pradžia - 7.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 7.55 val.

4. Po reorganizavimo veiksiančios AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2015 m.
gruodžio 3 d. 10.00 val., adresu Aguonų g. 24, LT-03212, Vilnius, 207 salėje. Akcininkų registracijos pradžia - 9.25 val.,
akcininkų registracijos pabaiga - 9.55 val.

5. AB LESTO ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų apskaitos diena - 2015 m. lapkričio
26 d.

6. Dalyvauti ir balsuoti AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB LESTO
akcininkais AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Dalyvauti ir balsuoti AB "Energijos
skirstymo operatorius" visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB LESTO ir akcinės
bendrovės "Lietuvos dujos" akcininkais AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

7. 2015 m. lapkričio 10 d. AB LESTO valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė bei siūlomas toks sprendimo projektas:
7.1. AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
7.1.1. AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimas sujungimo būdu, įsteigiant AB "Energijos
skirstymo operatorius".
7.1.2. Dėl įgaliojimų įgyvendinti priimtus sprendimus suteikimo.
7.2. Siūlomas AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas pirmuoju darbotvarkės klausimu:
7.2.1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalimi bei AB LESTO ir akcinės bendrovės
"Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygomis, reorganizuoti AB LESTO ir akcinę bendrovę "Lietuvos dujos" sujungimo
būdu, sujungiant AB LESTO su akcine bendrove "Lietuvos dujos", kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridiniai asmenys, į AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri pradės veiklą po reorganizavimo ir kuriai po
reorganizavimo pereis AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" turtas, teisės ir pareigos, t. y. nustojusių
egzistuoti AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" pagrindu atsiras ir veiklą toliau tęs naujas juridinis asmuo
- AB "Energijos skirstymo operatorius".
7.2.2. Patvirtinti AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygas (pridedama), pagal kurias
reorganizuojant AB LESTO ir akcinę bendrovę "Lietuvos dujos" sujungimo būdu, reorganizavimo sąlygose nustatytomis
sąlygomis sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri po
reorganizavimo tęs AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" vykdytą veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis
AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" turtas, teisės ir pareigos reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka.
7.2.3. Patvirtinti AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri po AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos"
reorganizavimo pradės savo veiklą, įstatus (pridedama).
7.3. Siūlomas AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas antruoju darbotvarkės klausimu:
7.3.1. Įgalioti AB LESTO generalinį direktorių p. Aidą Ignatavičių pasirašyti AB "Energijos skirstymo operatorius" įstatus.
7.3.2. Pavesti AB LESTO ir (arba) akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" generaliniams direktoriams bei po AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo AB "Energijos skirstymo operatorius" generaliniam direktoriui (kiek taikoma) (tiek
veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) įgyvendinant teisės aktų reikalavimus pateikti notarui, Juridinių asmenų registrui,
Lietuvos bankui ir kitiems subjektams AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygas bei
kitą reikiamą informaciją ir dokumentus, teisės aktų nustatyta tvarka atlikti visus reikiamus veiksmus dėl AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo Juridinių asmenų registre, teikti paraišką dėl AB "Energijos skirstymo operatorius"
akcijų įtraukimo į AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių prekybos sąrašą, taip pat atlikti visus kitus veiksmus,
susijusius su šio sprendimo bei AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo įgyvendinimu,
suteikiant teisę aukščiau nurodytiems atstovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) perįgalioti kitus asmenis
atlikti šiame sprendime nurodytus veiksmus pilna apimtimi.

8. 2015 m. lapkričio 10 d. AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" valdybų sprendimais buvo patvirtinta tokia AB
"Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei siūlomas toks sprendimo projektas:
8.1. AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
8.1.1. AB "Energijos skirstymo operatorius" stebėtojų tarybos narių rinkimas.
8.1.2. Dėl sutarčių su AB "Energijos skirstymo operatorius" stebėtojų tarybos nariais sąlygų tvirtinimo.
8.1.3. Dėl įgaliojimų įgyvendinti priimtus sprendimus suteikimo.
8.2. Atsižvelgiant į 2015 m. lapkričio 9 d. "Lietuvos energija", UAB, kuriai priklauso 94,39 proc. AB LESTO akcijų ir
96,64 proc. akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcijų, raštą Nr. KONF_SR_2015-106, kuriuo pateiktos kandidatūros į
AB "Energijos skirstymo operatorius"  stebėtojų tarybos narius, siūlomas AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimo projektas pirmuoju darbotvarkės klausimu:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 5

8.2.1. AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri po AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo
pradės savo veiklą, stebėtojų tarybos nariais 4 (ketverių) metų kadencijai išrinkti žemiau nurodytus asmenis:
-  Dalių Misiūną (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami);
-  Iloną Daugėlaitę (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami);
-  Petrą Povilą Čėsną (nepriklausomą narį) (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami).
8.2.2. Nustatyti, kad AB "Energijos skirstymo operatorius" stebėtojų tarybos nariai pradeda savo veiklą pasibaigus juos
išrinkusiam visuotiniam akcininkų susirinkimui.
8.3. Siūlomas AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas antruoju
darbotvarkės klausimu:
8.3.1. Patvirtinti konfidencialios informacijos apsaugos sutarties su stebėtojų tarybos nariais sąlygas (pridedama).
8.3.2. Patvirtinti sutarties dėl stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygas (pridedama).
8.3.3. Patvirtinti sutarties dėl nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygas (pridedama).
8.3.4. Nustatyti nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui 43,44 EUR (keturiasdešimt trys eurai ir keturiasdešimt keturi
centai) valandinį atlygį (neatskaičius mokesčių) už faktiškai vykdomą nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklą.
8.3.5. Nustatyti, kad mėnesinis atlygis nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui yra apribotas maksimalia 1014 EUR
(vienas tūkstantis keturiolika eurų) (neatskaičius mokesčių) suma.
8.4. Siūlomas AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas trečiuoju
darbotvarkės klausimu:
8.4.1. Pavesti AB LESTO ir (arba) akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" generaliniams direktoriams bei po AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo AB "Energijos skirstymo operatorius" generaliniam direktoriui (kiek taikoma) (tiek
veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) įgyvendinant teisės aktų reikalavimus pateikti notarui, Juridinių asmenų registrui,
Lietuvos bankui ir kitiems subjektams AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygas bei
kitą reikiamą informaciją ir dokumentus, teisės aktų nustatyta tvarka atlikti visus reikiamus veiksmus dėl AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo Juridinių asmenų registre, teikti paraišką dėl AB "Energijos skirstymo operatorius"
akcijų įtraukimo į AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių prekybos sąrašą, taip pat atlikti visus kitus veiksmus,
susijusius su šio sprendimo bei AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo įgyvendinimu,
suteikiant teisę aukščiau nurodytiems atstovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) perįgalioti kitus asmenis
atlikti šiame sprendime nurodytus veiksmus pilna apimtimi.
8.4.2. Įgalioti AB LESTO generalinį direktorių p. Aidą Ignatavičius pasirašyti su  AB "Energijos skirstymo operatorius"
stebėtojų tarybos nariais sutartis, kurių sąlygos nurodytos aukščiau šio sprendimo 1 - 3 punktuose, suteikiant teisę keisti
neesmines sutarčių sąlygas.

9. Akcininkas, dalyvaujantis AB LESTO ar AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotiniuose akcininkų susirinkimuose,
privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir
kitų teisės aktų numatytos turtinės ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtuose akcininkų
susirinkimuose, turi teisę raštu įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytuose
visuotiniuose akcininkų susirinkimuose. Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi
būti pristatytas adresu Aguonų g. 26, Vilnius (AB LESTO visuotinis akcininkų susirinkimas) ir (ar) Aguonų g. 24, Vilnius
(AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinis akcininkų susirinkimas) ne vėliau kaip iki atitinkamo visuotinio akcininkų
susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti AB LESTO ir (ar) AB "Energijos skirstymo
operatorius" visuotiniuose akcininkų susirinkimuose taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį ar
juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniuose akcininkų susirinkimuose. Elektroninių ryšių priemonėmis
išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu
paštu info@lesto.lt (jeigu toks įgaliojimas išduodamas atstovauti AB "Energijos skirstymo operatorius" akcininkų
susirinkime, apie tai galima pranešti ir elektroniniu paštu ld@lietuvosdujos.lt) ne vėliau kaip iki 2015 m. lapkričio
30 darbo dienos pabaigos (16 val. 30 min). Įgaliotas asmuo turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą bei
visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui
išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniuose akcininkų
susirinkimuose taip pat apima teisę klausti. AB LESTO nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos nė vienam iš minėtų
visuotinių akcininkų susirinkimų.

10. AB LESTO ar AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkės gali būti pildomos
AB LESTO akcininkų, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos AB LESTO akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau
kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. AB "Energijos skirstymo operatorius" darbotvarkė taip pat gali būti papildyta ir
akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcininkų, kuriems akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcijos akcinės bendrovės
"Lietuvos dujos" visuotiniame akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su
siūlymu papildyti atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai
arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
klausimo. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 kalendorinių dienų iki atitinkamo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 6

visuotinio akcininkų susirinkimo. Akcininkai, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos AB LESTO visuotiniame akcininkų
susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB LESTO ar AB "Energijos skirstymo
operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų ar atitinkamo susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl
klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB LESTO ar AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų
susirinkimų darbotvarkes. Teisę siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į
AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę taip pat turi ir akcinės bendrovės
"Lietuvos dujos" akcininkai, kuriems akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcijos akcinės bendrovės "Lietuvos dujos"
visuotiniame akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų. Pasiūlymai dėl atitinkamos darbotvarkės
papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB LESTO adresu Aguonų g. 26, Vilnius, arba elektroniniu
paštu info@lesto.lt (pasiūlymai dėl AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai gali būti teikiami ir akcinei bendrovei "Lietuvos dujos", adresu Aguonų g.
24, Vilnius, arba elektroniniu paštu ld@lietuvosdujos.lt).

11. AB LESTO akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su 2015 m. gruodžio 3 d. vyksiančių AB LESTO ir
AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkių klausimais, o akcinės bendrovės
"Lietuvos dujos" akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@lesto.lt arba
ld@lietuvosdujos.lt (dėl AB LESTO akcininkų susirinkimo - tik adresu info@lesto.lt) arba pristatomi AB LESTO arba
akcinei bendrovei "Lietuvos dujos" (dėl AB LESTO akcininkų susirinkimo - tik AB LESTO) adresu Aguonų g. 26, Vilnius,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinių akcininkų susirinkimų.

12. AB LESTO ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkių klausimais bus
galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas reikalauja, AB LESTO ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki AB LESTO ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų neatlygintinai
išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai (dėl AB
"Energijos skirstymo operatorius" akcininkų susirinkimo bendrojo balsavimo biuletenio taip pat galima kreiptis ir į akcinę
bendrovę "Lietuvos dujos"). Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Aguonų g. 26, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios (AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcininkų susirinkimo bendrojo balsavimo biuletenis taip pat gali būti pateiktas ir akcinei bendrovei
"Lietuvos dujos" adresu Aguonų g. 24). Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio
balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, yra gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma
nustatyti tikrosios akcininko valios. Nei viename iš aukščiau nurodytų visuotinių akcininkų susirinkimų nebus dalyvaujama
ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

13. Su AB LESTO ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkėmis susijusiais
dokumentais, sprendimų dėl kiekvienos darbotvarkės klausimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti kiekvienam
visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu
akcininkai gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ (su AB "Energijos
skirstymo operatorius" visuotiniu akcininkų susirinkimu susijusia informacija ir dokumentais galima susipažinti ir akcinės
bendrovės "Lietuvos dujos" internetiniame tinklalapyje http://www.lietuvosdujos.lt/), taip pat AB LESTO centrinėje
buveinėje (Aguonų g. 26, Vilniuje) darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir
12.15-15.15 val.) ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" centrinėje buveinėje (Aguonų g. 24, Vilniuje) darbo valandomis
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3486258

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius.
Bendras akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 290 685 740; ISIN kodas
- LT0000116220.

AB "Energijos skirstymo operatorius", numatomas registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212, Vilnius.
Juridinio asmens kodas bus suteiktas ir AB "Energijos skirstymo operatorius" įstatinis kapitalas bus suformuotas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 7

įregistravus AB "Energijos skirstymo operatorius" Juridinių asmenų registre, o ISIN kodas bus suteiktas AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcijų emisiją įregistravus Centriniame vertybinių popierių depozitoriume.

1. Atsižvelgiant į tai, kad nėra pagrindų keisti ir (ar) koreguoti viešai paskelbtas AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos
dujos" reorganizavimo sąlygas ar atskiras jų nuostatas, ir vadovaujantis galiojančiais teisės aktais, 2015 m. lapkričio 10 d.
akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" (toliau - AB "Lietuvos dujos", Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
neeilinis AB "Lietuvos dujos" visuotinis akcininkų susirinkimas.

2. 2015 m. lapkričio 10 d. AB LESTO ir AB "Lietuvos dujos" valdybų iniciatyva ir sprendimais taip pat šaukiamas
po AB LESTO bei akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo veiklą pradėsiančios AB "Energijos skirstymo
operatorius" visuotinis akcininkų susirinkimas (iki AB "Energijos skirstymo operatorius" įstatų įregistravimo Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre dienos AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcininkai yra laikomi
AB "Energijos skirstymo operatorius" akcininkais, o jų turimų balsų skaičius AB "Energijos skirstymo operatorius"
visuotiniame akcininkų susirinkime bus apskaičiuojamas taikant reorganizavimo sąlygose nustatytas AB LESTO ir
akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcijų keitimo į AB "Energijos skirstymo operatorius" akcijas taisykles).

3. AB "Lietuvos dujos" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2015 m. gruodžio 3 d. 9.00 val., adresu Aguonų
g. 24, LT-03212, Vilnius, 207 salėje. Akcininkų registracijos pradžia - 8.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 8.55 val.

4. Po reorganizavimo veiksiančios AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2015 m.
gruodžio 3 d. 10.00 val., adresu Aguonų g. 24, LT-03212, Vilnius, 207 salėje. Akcininkų registracijos pradžia - 9.25 val.,
akcininkų registracijos pabaiga - 9.55 val.

5. AB LESTO ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų apskaitos diena - 2015 m. lapkričio
26 d.

6. Dalyvauti ir balsuoti AB "Lietuvos dujos" visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB
"Lietuvos dujos" akcininkais AB "Lietuvos dujos" visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Dalyvauti
ir balsuoti AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB
LESTO ir AB "Lietuvos dujos" akcininkais AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

7. 2015 m. lapkričio 10 d. AB "Lietuvos dujos" valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB "Lietuvos dujos" neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei siūlomas toks sprendimo projektas:
7.1. Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
7.1.1. AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimas sujungimo būdu, įsteigiant AB "Energijos
skirstymo operatorius".
7.1.2. Dėl įgaliojimų įgyvendinti priimtus sprendimus suteikimo.
7.2. Siūlomas akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas pirmuoju
darbotvarkės klausimu:
7.2.1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalimi bei AB LESTO ir akcinės bendrovės
"Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygomis, reorganizuoti AB LESTO ir akcinę bendrovę "Lietuvos dujos" sujungimo
būdu, sujungiant AB LESTO su akcine bendrove "Lietuvos dujos", kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridiniai asmenys, į AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri pradės veiklą po reorganizavimo ir kuriai po
reorganizavimo pereis AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" turtas, teisės ir pareigos, t. y. nustojusių
egzistuoti AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" pagrindu atsiras ir veiklą toliau tęs naujas juridinis asmuo
- AB "Energijos skirstymo operatorius".
7.2.2. Patvirtinti AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygas (pridedama), pagal kurias
reorganizuojant AB LESTO ir akcinę bendrovę "Lietuvos dujos" sujungimo būdu, reorganizavimo sąlygose nustatytomis
sąlygomis sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri po
reorganizavimo tęs AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" vykdytą veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis
AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" turtas, teisės ir pareigos reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka.
7.2.3. Patvirtinti AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri po AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos"
reorganizavimo pradės savo veiklą, įstatus (pridedama).
7.3. Siūlomas akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas antruoju
darbotvarkės klausimu:
7.3.1. Įgalioti AB LESTO generalinį direktorių p. Aidą Ignatavičių pasirašyti AB "Energijos skirstymo operatorius" įstatus.
7.3.2. Pavesti AB LESTO ir (arba) akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" generaliniams direktoriams bei po AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo AB "Energijos skirstymo operatorius" generaliniam direktoriui (kiek taikoma) (tiek
veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) įgyvendinant teisės aktų reikalavimus pateikti notarui, Juridinių asmenų registrui,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 8

Lietuvos bankui ir kitiems subjektams AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygas bei
kitą reikiamą informaciją ir dokumentus, teisės aktų nustatyta tvarka atlikti visus reikiamus veiksmus dėl AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo Juridinių asmenų registre, teikti paraišką dėl AB "Energijos skirstymo operatorius"
akcijų įtraukimo į AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių prekybos sąrašą, taip pat atlikti visus kitus veiksmus,
susijusius su šio sprendimo bei AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo įgyvendinimu,
suteikiant teisę aukščiau nurodytiems atstovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) perįgalioti kitus asmenis
atlikti šiame sprendime nurodytus veiksmus pilna apimtimi.

8. 2015 m. lapkričio 10 d. AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" valdybų sprendimais buvo patvirtinta tokia AB
"Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei siūlomas toks sprendimo projektas:
8.1. AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
8.1.1. AB "Energijos skirstymo operatorius" stebėtojų tarybos narių rinkimas.
8.1.2. Dėl sutarčių su AB "Energijos skirstymo operatorius" stebėtojų tarybos nariais sąlygų tvirtinimo.
8.1.3. Dėl įgaliojimų įgyvendinti priimtus sprendimus suteikimo.
8.2. Atsižvelgiant į 2015 m. lapkričio 9 d. "Lietuvos energija", UAB, kuriai priklauso 94,39 proc. AB LESTO akcijų ir
96,64 proc. akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" akcijų, raštą Nr. KONF_SR_2015-106, kuriuo pateiktos kandidatūros į
AB "Energijos skirstymo operatorius"  stebėtojų tarybos narius, siūlomas AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimo projektas pirmuoju darbotvarkės klausimu:
8.2.1. AB "Energijos skirstymo operatorius", kuri po AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo
pradės savo veiklą, stebėtojų tarybos nariais 4 (ketverių) metų kadencijai išrinkti žemiau nurodytus asmenis:
-  Dalių Misiūną (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami);
-  Iloną Daugėlaitę (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami);
-  Petrą Povilą Čėsną (nepriklausomą narį) (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami).
8.2.2. Nustatyti, kad AB "Energijos skirstymo operatorius" stebėtojų tarybos nariai pradeda savo veiklą pasibaigus juos
išrinkusiam visuotiniam akcininkų susirinkimui.
8.3. Siūlomas AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas antruoju
darbotvarkės klausimu:
8.3.1. Patvirtinti konfidencialios informacijos apsaugos sutarties su stebėtojų tarybos nariais sąlygas (pridedama).
8.3.2. Patvirtinti sutarties dėl stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygas (pridedama).
8.3.3. Patvirtinti sutarties dėl nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygas (pridedama).
8.3.4. Nustatyti nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui 43,44 EUR (keturiasdešimt trys eurai ir keturiasdešimt keturi
centai) valandinį atlygį (neatskaičius mokesčių) už faktiškai vykdomą nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklą.
8.3.5. Nustatyti, kad mėnesinis atlygis nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui yra apribotas maksimalia 1014 EUR
(vienas tūkstantis keturiolika eurų) (neatskaičius mokesčių) suma.
8.4. Siūlomas AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas trečiuoju
darbotvarkės klausimu:
8.4.1. Pavesti AB LESTO ir (arba) akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" generaliniams direktoriams bei po AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo AB "Energijos skirstymo operatorius" generaliniam direktoriui (kiek taikoma) (tiek
veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) įgyvendinant teisės aktų reikalavimus pateikti notarui, Juridinių asmenų registrui,
Lietuvos bankui ir kitiems subjektams AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygas bei
kitą reikiamą informaciją ir dokumentus, teisės aktų nustatyta tvarka atlikti visus reikiamus veiksmus dėl AB "Energijos
skirstymo operatorius" įregistravimo Juridinių asmenų registre, teikti paraišką dėl AB "Energijos skirstymo operatorius"
akcijų įtraukimo į AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių prekybos sąrašą, taip pat atlikti visus kitus veiksmus,
susijusius su šio sprendimo bei AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo įgyvendinimu,
suteikiant teisę aukščiau nurodytiems atstovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai) perįgalioti kitus asmenis
atlikti šiame sprendime nurodytus veiksmus pilna apimtimi.
8.4.2. Įgalioti AB LESTO generalinį direktorių p. Aidą Ignatavičius pasirašyti su  AB "Energijos skirstymo operatorius"
stebėtojų tarybos nariais sutartis, kurių sąlygos nurodytos aukščiau šio sprendimo 1 - 3 punktuose, suteikiant teisę keisti
neesmines sutarčių sąlygas.

9. Akcininkas, dalyvaujantis AB "Lietuvos dujos" ar AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotiniuose akcininkų
susirinkimuose, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos
Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę
dalyvauti minėtuose akcininkų susirinkimuose, turi teisę raštu įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu
šiame pranešime nurodytuose visuotiniuose akcininkų susirinkimuose. Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas
teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Aguonų g. 24, Vilnius (AB "Lietuvos dujos" visuotinis akcininkų
susirinkimas) ir (ar) Aguonų g. 24, Vilnius (AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinis akcininkų susirinkimas) ne
vėliau kaip iki atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę
dalyvauti AB "Lietuvos dujos" ir (ar) AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotiniuose akcininkų susirinkimuose taip pat
turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniuose akcininkų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 9

susirinkimuose. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos
informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą
akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu paštu ld@llietuvosdujos.lt (jeigu toks įgaliojimas išduodamas
atstovauti AB "Energijos skirstymo operatorius" akcininkų susirinkime, apie tai galima pranešti ir elektroniniu paštu
info@lesto.lt) ne vėliau kaip iki 2015 m. lapkričio 30 darbo dienos pabaigos (16 val. 30 min). Įgaliotas asmuo turi turėti
asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą bei visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų
jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes įgaliotinio teises).
Akcininko teisė dalyvauti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose taip pat apima teisę klausti. AB "Lietuvos dujos" nėra
patvirtinusi specialios įgaliojimo formos nė vienam iš minėtų visuotinių akcininkų susirinkimų.

10. AB "Lietuvos dujos" ar AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkės gali
būti pildomos AB "Lietuvos dujos" akcininkų, kuriems priklausančios AB "Lietuvos dujos" akcijos AB "Lietuvos dujos"
akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. AB "Energijos skirstymo operatorius"
darbotvarkė taip pat gali būti papildyta ir AB LESTO akcininkų, kuriems AB LESTO akcijos AB LESTO visuotiniame
akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia,
paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo. Darbotvarkė papildoma, jeigu
siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 kalendorinių dienų iki atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo. Akcininkai,
kuriems priklausančios AB "Lietuvos dujos" akcijos AB "Lietuvos dujos" visuotiniame akcininkų susirinkime suteikia
ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB LESTO ar AB "Energijos skirstymo operatorius"
visuotinių akcininkų susirinkimų ar atitinkamo susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie
yra įtraukti ar bus įtraukti į AB "Lietuvos dujos" ar AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų
darbotvarkes. Teisę siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB "Energijos
skirstymo operatorius" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę taip pat turi ir AB LESTO akcininkai, kuriems AB
LESTO akcijos AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų. Pasiūlymai
dėl atitinkamos darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB "Lietuvos dujos" adresu
Aguonų g. 24, Vilnius, arba elektroniniu paštu ld@lietuvosdujos.lt (pasiūlymai dėl AB "Energijos skirstymo operatorius"
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai gali būti teikiami ir AB LESTO,
adresu Aguonų g. 26, Vilnius, arba elektroniniu paštu info@lesto.lt ).

11. AB "Lietuvos dujos" akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su 2015 m. gruodžio 3 d. vyksiančių AB
"Lietuvos dujos" ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkių klausimais,
o AB LESTO akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@lesto.lt arba
ld@lietuvosdujos.lt (dėl AB "Lietuvos dujos" akcininkų susirinkimo - tik adresu ld@lietuvosdujos.lt) arba pristatomi AB
LESTO arba AB "Lietuvos dujos" (dėl AB "Lietuvos dujos" akcininkų susirinkimo - tik AB "Lietuvos dujos") adresu Aguonų
g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinių akcininkų susirinkimų.

12. AB "Lietuvos dujos" ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkių klausimais
bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, AB "Lietuvos dujos"
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki AB "Lietuvos dujos" ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų
susirinkimų neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai
pasirašytinai (dėl AB "Energijos skirstymo operatorius" akcininkų susirinkimo bendrojo balsavimo biuletenio taip pat
galima kreiptis ir į AB LESTO). Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Aguonų g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios (AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcininkų susirinkimo bendrojo balsavimo biuletenis taip pat gali būti pateiktas ir AB LESTO
adresu Aguonų g. 26). Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo
pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse
nustatytų reikalavimų, yra gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios
akcininko valios. Nei viename iš aukščiau nurodytų visuotinių akcininkų susirinkimų nebus dalyvaujama ir balsuojama
elektroninių ryšių priemonėmis.

13. Su AB "Lietuvos dujos" ir AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotinių akcininkų susirinkimų darbotvarkėmis
susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvienos darbotvarkės klausimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti
kiekvienam visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių
įgyvendinimu akcininkai gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB "Lietuvos dujos" interneto tinklalapyje http://
www.lietuvosdujos.lt/ (su AB "Energijos skirstymo operatorius" visuotiniu akcininkų susirinkimu susijusia informacija
ir dokumentais galima susipažinti ir AB LESTO internetiniame tinklalapyje http://www.lesto.lt/), taip pat AB "Lietuvos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 10

dujos" centrinėje buveinėje (Aguonų g. 24, Vilniuje) darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais
7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.) ir AB LESTO centrinėje buveinėje (Aguonų g. 26, Vilniuje) darbo valandomis
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "NAKVIS", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3485112

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymu ir LR Civilinio kodekso 2.43 str. ribotos civilinės atsakomybės juridinis
asmuo UAB ''NAKVIS'' įm.k. 303013237, įregistruotas Žalgirio g. 92, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., keičia savo pavadinimą
į UAB ''TIP CONSTRUCTION''.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROBALT", kodas 110721512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 3485455

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROBALT", į.k. 110721512, buveinės adresas Ulonų g., Alytaus m.,
Alytaus m. sav. keičia pavadinimą į UAB "HIDROBALT".

- - -

"Aterta", UAB, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3486155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 11

"Aterta", UAB, įmonės kodas 303502491, visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu keičia pavadinimą į UAB
Nanotechnologijų bankas.

- - -

UAB "Larsmetalas", kodas 303119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 3486257

UAB " Larsmetalas " keičia pavadinimą į "Statera LT", UAB.

- - -

UAB "Landero", kodas 302928787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3486355

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė "Landero".
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66A.

Pranešame, kad UAB "Landero" (įmonės kodas: 302928787), buveinės adresas: Žirmūnų g. 66A, LT- 09131 Vilnius,
keičia pavadinimą į UAB "Grindų montavimo paslaugos".

- - -

UAB "Jogox", kodas 302859394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3486455

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "Jogox", juridinio asmens kodas 302859394, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Kojelavičiaus g. 3, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, pavadinimas
keičiamas į UAB "Modus Energy systems".

1.10 Pertvarkymas

MB "VERO MAMA", kodas 302933617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 3485555

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu, 2015 m. rugsėjo 30 d. priimtas MB "Vero mama" (į.
k. 302933617; buveinės adresas: Varnių g. 35-69, Kaunas; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras) bendrijos narių sprendimas pertvarkyti MB "Vero mama" į UAB "Vero mama" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė). Po pertvarkymo juridinio asmens kodas, banko sąskaita ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Vero
mama" steigimo dokumentais, pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis
ataskaitomis bei kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Vero mama" buveinėje nuo 8:00
val. iki 17:00 val. kiekvieną darbo dieną.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "GAZAGROCHEM", kodas 302411626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 3485691

Nuo:
UAB "GAZAGROCHEM"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 12

Juridinio asmens kodas: 302411626
Jonavos g. 204A, Kaunas

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ UAB "GAZAGROCHEM" IR UAB "FERTERA" REORGANIZAVIMĄ

2015 m. lapkričio 10 d.
Vilnius

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, informuojame Jus apie
numatomą UAB "GAZAGROCHEM" reorganizavimą, kurio metu UAB "GAZAGROCHEM" bus prijungta prie kito juridinio
asmens - UAB "Fertera".

Reorganizavimas vyks Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje nurodytų prijungimo būdu. Po
reorganizacijos proceso UAB "GAZAGROCHEM" kaip atskiras juridinis asmuo pasibaigs, o UAB "Fertera" tęs savo
veiklą tuo pačiu pavadinimu UAB "Fertera". Po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas. UAB "Fertera"
duomenys (įmonės kodas, buveinės adresas ir kita) po reorganizavimo liks nepakitę.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės UAB "GAZAGROCHEM" visos teisės ir pareigos (įskaitant teises ir
pareigas pagal sudarytus sandorius) pereis po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Fertera" abiem bendrovėm
pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momentu UAB "GAZAGROCHEM" vardu
sudaryti sandoriai bus įtraukti į UAB "Fertera" buhalterinę apskaitą. Priėmimo-perdavimo aktą numatoma sudaryti
reorganizavimo proceso pabaigoje, tačiau ne vėliau nei 2015 m. gruodžio 15 d. 12:00 val.
Pažymime, jog UAB "Fertera" ir UAB "GAZAGROCHEM" yra parengusios reorganizavimo sąlygas. Su reorganizavimo
sąlygomis bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies  2 bei 3 punktuose išvardytais
dokumentais galite susipažinti darbo dienomis nuo 8 h iki 17 h UAB "Fertera" buveinėje adresu: Algirdo g. 11-3, Vilniaus
arba darbo dienomis nuo 8 h iki 17 h UAB "GAZAGROCHEM" buveinėje adresu: Jonavos g. 204A, Kaunas.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (po reorganizavimo tęs veiklą):
Pavadinimas
UAB "Fertera"
Teisinė forma
uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas
Algirdo g. 11-3, Vilniaus m., Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas
302347173
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
LT100004743711
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

Reorganizuojama bendrovė (po reorganizavimo pasibaigs):
Pavadinimas
UAB "GAZAGROCHEM"
Teisinė forma
uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas
Jonavos g. 204A, Kauno m., Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas
302411626
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
LT100004870316
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

Po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė:
Pavadinimas
UAB "Fertera"
Teisinė forma



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 13

uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas
Algirdo g. 11-3, Vilniaus m., Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas
302347173
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
LT100004743711
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.

- - -

UAB "Fertera", kodas 302347173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 3486255

Nuo:
UAB "Fertera"
Juridinio asmens kodas: 302347173
Algirdo g. 11-3, Vilniaus

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ UAB "GAZAGROCHEM" IR UAB "FERTERA" REORGANIZAVIMĄ

2015 m. lapkričio 10 d.
Vilnius

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, informuojame Jus apie
numatomą UAB "Fertera" reorganizavimą, kurio metu prie UAB "Fertera" bus prijungtas kitas juridinis asmuo - UAB
"GAZAGROCHEM".
Reorganizavimas vyks Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3  dalyje nurodytų prijungimo būdu. Po
reorganizacijos proceso UAB "GAZAGROCHEM", kaip atskiras juridinis asmuo pasibaigs, o UAB "Fertera" tęs savo
veiklą tuo pačiu pavadinimu UAB "Fertera". Po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas. UAB "Fertera"
duomenys (įmonės kodas, buveinės adresas ir kita) po reorganizavimo liks nepakitę.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės UAB "GAZAGROCHEM" teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas
pagal sudarytus sandorius) pereis po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Fertera" abiems bendrovėms
pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momentu UAB "GAZAGROCHEM" vardu
sudaryti sandoriai bus įtraukti į UAB "Fertera" buhalterinę apskaitą. Priėmimo-perdavimo aktą numatoma sudaryti
reorganizavimo proceso pabaigoje, tačiau nė vėliau nei 2015 m. gruodžio 15 d. 12:00 val.
Pažymime, jog UAB "Fertera" ir UAB "GAZAGROCHEM" yra parengusios reorganizavimo sąlygas. Su reorganizavimo
sąlygomis bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies  2 bei 3 punktuose išvardytais
dokumentais galite susipažinti darbo dienomis nuo 8 h iki 17 h UAB "Fertera" buveinėje adresu: Algirdo g. 11-3, Vilniaus
arba darbo dienomis nuo 8 h iki 17 h UAB "GAZAGROCHEM" buveinėje adresu: Jonavos g. 204A, Kaunas.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (po reorganizavimo tęs veiklą):
Pavadinimas UAB "Fertera"
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas Algirdo g. 11-3, Vilniaus m., Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas 302347173
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100004743711
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

Reorganizuojama bendrovė (po reorganizavimo pasibaigs):
Pavadinimas UAB "GAZAGROCHEM"
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas Jonavos g. 204A, Kauno m., Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas 302411626
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100004870316
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 14

Po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė:
Pavadinimas UAB "Fertera"
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas Algirdo g. 11-3, Vilniaus m., Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas 302347173
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100004743711
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobita", kodas 134365843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 43
Pranešimo Nr. 3485689

Informuojame, kad UAB "Lobita" įm.k. 134365843 įstatai ir pažymėjimas yra pamesti, todėl laikyti juos negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "KREPŠINIO IR KULTŪROS INFORMACINIS CENTRAS", kodas 124631295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3485108

- - -

Lietuvos krepšinio lyga, kodas 191441870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3485109

- - -

Nepriklausomų turto vertintojų ir brokerių sąjunga, kodas 191910894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3485110

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 15

3613 DNSB, kodas 300508717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-13
Pranešimo Nr. 3485111

- - -

UAB "Heraldija", kodas 300045614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 3-16
Pranešimo Nr. 3485113

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Wealth Dynamics Limited filialas Lietuvoje, kodas 304131943
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3485693

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: GARY ROBERT LINIERES.

- - -

UAB "Eurohelena", kodas 304133136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3485694

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Iuvenis animus", kodas 304133168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3485695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: GIEDRĖ UŽKURĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EPICHEIRIMATIKI KATASKEYASTIKI ELLADOS MONOPROSOPI I.K.E. filialas, kodas 304131950
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3485696

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: LIUDAS KERŠIS, Direktorius.

- - -

Baltijos menų akademija, kodas 304134373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 3485697

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: ARTŪRAS MINALGA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltiko finansai", kodas 304134875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3485698

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltikos servisas", kodas 304133129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3485699

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: ANDRII SHCHERBYNA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gabeverta", kodas 304133150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 18-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3485700

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: SAULIUS DAPKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Masisas", kodas 304133175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3485701

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: ROMIK SMBATYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 17

- - -

UAB "ENG investicijos", kodas 304133182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3485702

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: ARŪNAS JUOZAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 217215 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Natūralūs turtai", kodas 304130268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 3-56
Pranešimo Nr. 3485703

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: AUKSĖ DRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traversas", kodas 304133200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23-17
Pranešimo Nr. 3485704

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: SAULIUS ŽIAUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senjorija", kodas 304133855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Velžio kel. 138
Pranešimo Nr. 3485705

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: VITA BUDRECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silva borealis", kodas 304130332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 3485706

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: ERIKA BIKNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pakruojo autoservisas, kodas 304133887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 70-22
Pranešimo Nr. 3485707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: AIDAS SVIDRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanoplius", kodas 304134882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 3485708

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: MARTYNAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 3485709

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: MARIJA PAČĖSAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilniaus teisininkų kontora, kodas 304130229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3485710

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: IGNAS SUSLAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arbastilius", kodas 304133143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3485711

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: AURELIJUS BALČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"L25 SPV1", UAB, kodas 304130236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3485712

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: VYTAUTAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JE-elkas Baltic", kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3485713

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: FRANK TOFT-JENSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metalo meistras", kodas 304130250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3485714

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: EDGARS ROZANS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Farnas", kodas 304133218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 6-37
Pranešimo Nr. 3485715

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: REMIGIJUS ŽIUBIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sveikatos kultas", kodas 304130275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 3485716

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: ROMUALD ZVIAGIN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mijonta", kodas 304134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3485717

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnuma", kodas 304130282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-49
Pranešimo Nr. 3485718

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: JUSTINAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anoniminių alkoholikų klubas, kodas 304130300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 20

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 3485719

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: JONAS STANEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Solidari žiniasklaida", kodas 304130318
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 3485720

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: PAVEL SHEREMET, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Juridinis asmuo veikia pagal religinės bendruomenės (bendrijos) kanonus, statutus ar kitas normas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Industrijos parko turto valdymas", kodas 304130325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Buteliūnų k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 3485721

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: MARTYNAS ORLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 3485722

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: MICHELE SORRENTINO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loronta", kodas 304134868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3485723

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sprendimai lengvai", kodas 304134380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3485724

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: HAROLDAS TAMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 21

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtera", kodas 304133360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3485725

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: VIKTORAS ANISIMOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtausa", kodas 304133378
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3485726

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: VIKTORAS ANISIMOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laimingi meistrai", kodas 304133111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Laičių k. Perkalių g. 5A
Pranešimo Nr. 3485727

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: TOMAS MALUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dorokis", kodas 304133862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 47-21
Pranešimo Nr. 3485728

Įregistravimo data: 2015-11-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BENDIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "SEMENTINA", kodas 110779768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 33-22
Pranešimo Nr. 3485114

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUONAS", kodas 122908231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3485115

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zeka", kodas 133323948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-41
Pranešimo Nr. 3485116

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Radosatas", kodas 134033257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-37
Pranešimo Nr. 3485117

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Pancerov firma "Pavana", kodas 134297342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 204A-18
Pranešimo Nr. 3485118

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tomo Plečkaičio firma, kodas 135539752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 43-7
Pranešimo Nr. 3485119

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos "Tautvilos inovacija" KŪB, kodas 145744780
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3485120

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aldonos Petrikienės įmonė, kodas 164694684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 3485121

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Janeliūno įmonė, kodas 175848176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pamockės k.
Pranešimo Nr. 3485122

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Didžionienės individuali įmonė "Floridė", kodas 179866983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3485123

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Šandybino komercinė-ūkinė įmonė "Salomėja", kodas 281196320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m.
Pranešimo Nr. 3485124

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Romastata", kodas 300058914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 17-25
Pranešimo Nr. 3485125

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus miesto ir apskrities regbio federacija, kodas 300039294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3485126

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALSIRAS", kodas 300569360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-84
Pranešimo Nr. 3485127

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Route66.lt", kodas 300935758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-71
Pranešimo Nr. 3485128

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DARAMIS SV, kodas 300989670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3485129

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MKA Construction", kodas 302662272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 3485130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Evgeniia Safonova IĮ, kodas 302701889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3485131

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 37", kodas 303275830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-10
Pranešimo Nr. 3485132

Išregistravimo data: 2015-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-24
Pranešimo Nr. 3485133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-10).

- - -

L. Kosianchuk IĮ, kodas 303412859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3485134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-06);
Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dariaus ir Girėno 31", kodas 301487749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 3485135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2015-11-02).

- - -

Eccua, UAB, kodas 210888170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 3485136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-05); Užsienio
valstybės registro išrašas (2015-11-05).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3485137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Noras", kodas 303126950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 3485138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Migris", kodas 303441864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3485139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-05).

- - -

UAB "Kerota", kodas 303397371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3485140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-05).

- - -

UAB E-biznis, kodas 302662315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3485141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-05).

- - -

UAB "AGAVAS", kodas 301819653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3485142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-11-05).

- - -

Palangos Vlado Jurgučio pagrindinė mokykla, kodas 290274750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 2
Pranešimo Nr. 3485143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-11-03);
Nuostatai (2015-11-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo,
įpareigojimų suteikimo (2015-11-03).

- - -

UAB "Paslaugų centras", kodas 302766919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3485144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09).

- - -

UAB "Samala", kodas 303413904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3485145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

UAB "Arintus", kodas 304095319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 3485146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

Imperatoriaus rūmai, UAB, kodas 302790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3485147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto
bylos iškėlimo nepakeistą (2015-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-05 (2015-11-06).

- - -

IĮ "Gabeverta", kodas 304133150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 18-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3485148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOSTERA", kodas 302608278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 3485149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-11-03 (2015-11-05).

- - -

I. Povilaitienės įmonė, kodas 277327760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 14-5
Pranešimo Nr. 3485150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

MB "PROMISE OF EXELENCE", kodas 303000019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-231
Pranešimo Nr. 3485151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

Dao Family Office, UAB, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3485152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06);
Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Kompanijos "MIDWEST INDUSTRIES" atstovybė, kodas 110277790
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 3485153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "Umbos energiniai gėrimai", kodas 303329484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3485154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolantos Juozapavičienės individuali įmonė, kodas 300584241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 7-42
Pranešimo Nr. 3486655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-10).

- - -

Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla, kodas 190194470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Burbos g. 9
Pranešimo Nr. 3486656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del vadovo duomenu pakeitimo (2015-11-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Mažoji pėdutė", kodas 303102554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-45
Pranešimo Nr. 3486657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-10).

- - -

UAB "Laisvalaikio šalis", kodas 303345517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3486658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Almitra", kodas 303225838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilnėjas", kodas 303431521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3486660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

MB "Auvartukas", kodas 303242531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 37-13
Pranešimo Nr. 3486661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-05); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2015-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 30

Estetinės medicinos klinika, UAB, kodas 304082617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 3486662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS", kodas 110742111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-4
Pranešimo Nr. 3486663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2015-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga "KREPŠINIO IR KULTŪROS INFORMACINIS CENTRAS", kodas 124631295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3486664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-06);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Heraldija", kodas 300045614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 3-16
Pranešimo Nr. 3486665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Litanika", kodas 304091541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3486666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-03); Įgaliojimas (2015-09-09); Įgaliojimas
(2015-09-09).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 49-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3486667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-03).

- - -

UAB "Aimera", kodas 303187946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3486668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-05).

- - -

UAB "Umega Group", kodas 142028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29-2
Pranešimo Nr. 3486669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-06).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3486670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪTEDA", kodas 141724499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 38-51
Pranešimo Nr. 3486671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo įregistravimo
(2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2015-11-05).

- - -

"Ayman Katouh", IĮ, kodas 303094730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 32

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ekstremalus laisvalaikis", kodas 304071122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-12
Pranešimo Nr. 3486673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-05); Protokolas /
Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl direktoriaus keitimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Saulės turtas", kodas 302849051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-15
Pranešimo Nr. 3486674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-05); Užsienio asmens pasas
(2015-11-05).

- - -

UAB "DK services", kodas 304124571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pajuostinio k. Pajuostinio g. 1
Pranešimo Nr. 3486675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

V. Salučkienės įmonė, kodas 148445420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 100-3
Pranešimo Nr. 3486676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-09).

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3486677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRTĖ", kodas 148151835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 45A-9
Pranešimo Nr. 3486678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Team Solutions, kodas 303017253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 3486679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-10).

- - -

UAB "DOMIVA", kodas 302445190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 3486680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-09).

- - -

UAB "FASTENA", kodas 300027299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 3486681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-06).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3486682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo
išraišką eurais (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvel", kodas 221116750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3486683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Anvel" buveinės adreso pakeitimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

LIETUVOS JAUNIMO RAMUVA, kodas 190746698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 3486684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Žvejo laimikis", kodas 140623718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 28-9
Pranešimo Nr. 3486685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Lo & Lo International", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3486686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-10-26); Įgaliojimas
(2015-10-26).

- - -

UAB "Nasora", kodas 303094004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3486687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-05);
Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

MB "Saugus krovinys", kodas 304093688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C-27
Pranešimo Nr. 3486688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo L. Sapiegos g. 9 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301739762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 9-5
Pranešimo Nr. 3486689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Transkaras", kodas 303324398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3486690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Revilė", kodas 303399447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3486691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "MERITS", kodas 301678932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3486692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domova", kodas 304109377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3486693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-06).

- - -

MB "Ausigara", kodas 303234221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 10-6
Pranešimo Nr. 3486694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-10).

- - -

UAB "Hasas", kodas 303145865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3486695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Ratomas", kodas 301031667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-53
Pranešimo Nr. 3486696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "POKOPO", kodas 302778355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3486697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-10).

- - -

ALPACOS, UAB, kodas 303267552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3486698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3486699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Penki perlai", kodas 303109520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3486700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS MONOLITAS", kodas 122637787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 3486701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Vilniaus monolitas" visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-05).

- - -

"Wals & Co", UAB, kodas 302419719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3486702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SVNA, kodas 302894491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3486703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04); Užsienio asmens pasas (2015-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 38

"Imad El Homssi", IĮ, kodas 303094716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transveja", kodas 300054702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 71-18
Pranešimo Nr. 3486705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavalis", kodas 160289336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 53A
Pranešimo Nr. 3486706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo
(2015-10-29).

- - -

UAB "Acurita", kodas 302521695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3486707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vaikų sveikatos klinika"); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

R. KRIKŠTOPAITYTĖS CITOLOGIJOS LABORATORIJA, kodas 125717772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 15-4
Pranešimo Nr. 3486708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-11-09).

- - -

V. Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 302681842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 7
Pranešimo Nr. 3486709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

UAB "AK-FURDOOS", kodas 302791370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3486710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Lartis", kodas 303150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3486711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Karo paveldo institutas", kodas 302468488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3486712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

L. Gintauto individuali įmonė, kodas 121842013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-54
Pranešimo Nr. 3486713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Tvoresta", kodas 157020977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 35-12
Pranešimo Nr. 3486714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 40

N. Rimkienės individuali įmonė, kodas 141778760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 5-3
Pranešimo Nr. 3486715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-06).

- - -

UAB EXPOSITO, kodas 302736993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3486716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMINA", kodas 120757670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 32-1
Pranešimo Nr. 3486717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

N. Morgun individuali įmonė, kodas 141410915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-52
Pranešimo Nr. 3486718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YGLĖ", kodas 123444143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3486719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-05 (2015-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 41

UAB "GLOBAL TRANS GROUP", kodas 302629297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-1
Pranešimo Nr. 3486720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Audito nauda", kodas 169290539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3486721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

AVANWAY, UAB, kodas 303052368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Innoera, kodas 303037398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-72
Pranešimo Nr. 3486723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-09).

- - -

UAB "Senjorija", kodas 304133855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Velžio kel. 138
Pranešimo Nr. 3486724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "TOPAZO", kodas 302460210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3486725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 3486726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

IĮ "Baltic Rest", kodas 141336856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 43
Pranešimo Nr. 3486727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo
(2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 3486728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Grėjus", kodas 304092928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 3486729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-05).

- - -

UAB Light Constructions, kodas 303053406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 3486730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-05).

- - -

UAB "Alternatyvus energijos šaltinis", kodas 303093169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Florika", kodas 141809558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-25
Pranešimo Nr. 3486732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDORITAS", kodas 234402680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3486733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

Kateryna Fomenko IĮ, kodas 303412880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3486734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-06);
Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Redimo forum", kodas 302540927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-27 (2015-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 44

- - -

UAB A. Vadapolo odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 3486736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB Logic Vision, kodas 302475931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142D
Pranešimo Nr. 3486737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larda", kodas 165779340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3486738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-06); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-28 (2015-11-06); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Sėkmės vėtra", kodas 303113376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 3-4
Pranešimo Nr. 3486739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

MB "Lėjos transportas", kodas 303164513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3486740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-09);
Sprendimas / mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 45

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3486741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-06).

- - -

UAB "Viltera", kodas 304128872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3486742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-08); Įgaliojimas (2015-11-08).

- - -

UAB "INTERPARTS LT", kodas 302351143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 3486743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3486744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "PROGRESYVIOS INVESTICIJOS", kodas 124589469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48-7
Pranešimo Nr. 3486745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų išregistravimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euklida", kodas 234393060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3486746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-07).

- - -

"Khaled Al Smaidi", IĮ, kodas 303211728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinės konsultacijos", kodas 126060443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9B-6
Pranešimo Nr. 3486748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Geležinkelio stoties g. 11
Pranešimo Nr. 3486749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-10).

- - -

UAB "DIALOGUS", kodas 302421346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 3486750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-08); Įgaliojimas (2015-11-08).

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3486751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-06); Užsienio asmens pasas (2015-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 47

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS TAKSI", kodas 242068390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 95-59
Pranešimo Nr. 3486752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

UAB "RIMGAILĖ", kodas 302644580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Mokyklos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3486753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakeisti UAB'o buveinės adresą. (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB "Odabela", kodas 303242556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3486754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Uosto narai", kodas 303517123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 3486755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-04).

- - -

IĮ "AGSIS", kodas 302596096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Dainavos g. 5-8
Pranešimo Nr. 3486756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Promo Vision", kodas 302568474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3486757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-05).

- - -

UAB "Belstata", kodas 303260006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 3486758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-09);
Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Solaris Baltic", kodas 123039547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3486759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-10).

- - -

UAB "SMERKONA", kodas 302683124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3486760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3486761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Akcininkų sprendimas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Langvirus ir ko", kodas 302333469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalumynų g. 4A
Pranešimo Nr. 3486762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-05); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis
dėl Šiaulių apygardos teismo 2015 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo nepakeitimo (2015-11-05); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-11-03
(2015-11-05).

- - -

UAB "Saudra", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 12-5
Pranešimo Nr. 3486763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji gamybinė-komercinė akcinė bendrovė "LAKŠTINGALA", kodas 120511836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doradus", kodas 300882686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 54
Pranešimo Nr. 3486765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Siena", kodas 157514844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3486766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gestava", kodas 302848316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3486767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 5, kodas 150004461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 5-8
Pranešimo Nr. 3486768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Alkuras", kodas 302312279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-23
Pranešimo Nr. 3486769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Karjerų technika", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3486770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-30).

- - -

UAB "Cropekus", kodas 303371145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3486771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

N. Lupiy IĮ, kodas 303371355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3486772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-06);
Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Z. Labokaitės IĮ, kodas 300528552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 15-58
Pranešimo Nr. 3486773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-06).

- - -

Lietuvos krepšinio lyga, kodas 191441870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3486774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vykdomojo komiteto; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-06); Įstatai;
Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "EMAS", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3486775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-10).

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3486776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-30).

- - -

Henriko Lendzevičiaus įmonė, kodas 135099438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 80A
Pranešimo Nr. 3486777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos Namai "ARTIJA", kodas 120775540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 74
Pranešimo Nr. 3486778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Silva borealis", kodas 304130332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 3486779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Narbonas", kodas 303308967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3486780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-08); Įstatai (2015-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraškos litais keitimas į išraišką eurais
(2015-11-08).

- - -

UAB "S.B.S. Group - Vilnius LTD", kodas 302528832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3486781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-05).

- - -

UAB Grail Events, kodas 304128915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3486782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3486783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2015-11-06); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-06).

- - -

UAB "Merenta", kodas 304080057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3486784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-08); Akcininkų sprendimas (2015-11-08);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-08).

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 3486785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30).

- - -

UAB "RES SOL", kodas 301635977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 23
Pranešimo Nr. 3486786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-03).

- - -

3613 DNSB, kodas 300508717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-13
Pranešimo Nr. 3486787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsų centras", kodas 300577154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3486788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3486789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Turala", kodas 304100360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 77
Pranešimo Nr. 3486790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-04); Užsienio asmens pasas (2015-11-04).

- - -

UAB "Autofoma", kodas 251126070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 3486791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

UAB "Oil IndEx", kodas 302784251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3486792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-10).

- - -

UAB "Osgita", kodas 300005751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142D
Pranešimo Nr. 3486793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2015-11-06);
Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIBELA", kodas 182929792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39
Pranešimo Nr. 3486794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Apskaitos ir mokesčių menas", kodas 302571253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17A-5
Pranešimo Nr. 3486795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Deivaras", kodas 300665679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skynimo g. 8A
Pranešimo Nr. 3486796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

VšĮ "Blaivi laisvė", kodas 303750355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3486797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Ladula", kodas 302498385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k. Klaipėdos g. 34
Pranešimo Nr. 3486798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIENA", kodas 120754756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-24
Pranešimo Nr. 3486799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "I-BALTIC TEC&FORM", kodas 300019306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3486800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-05).

- - -

UAB "VENTE ART", kodas 302750345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3486801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Fosbis", kodas 134336610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 47
Pranešimo Nr. 3486802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB MAK GROUP, kodas 302735585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-9
Pranešimo Nr. 3486803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-06); Įgaliojimas
(2015-11-06).

- - -

UAB "Picunda", kodas 303435950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3486804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-06).

- - -

MB "Kimba gardumynai", kodas 303114179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3486805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo pakeitimo įregistravimo
(2015-11-06); Protokolas / Dėl mažosios bendrijos atstovo pakeitimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Enrex", kodas 303002867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-4
Pranešimo Nr. 3486806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Loronsa", kodas 304084130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3486807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

Vidos Zajankauskienės prekybos ir buitinių paslaugų įmonė, kodas 173165694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3486808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 58

Nepriklausomų turto vertintojų ir brokerių sąjunga, kodas 191910894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3486809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Duonis", kodas 303112790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3486810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3486811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kheder Chaaban", IĮ, kodas 303086395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Imchotepas", UAB, kodas 304090336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-64
Pranešimo Nr. 3486813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Julijos namai", kodas 125159659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 3486814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

R. Antonovos personalinė įmonė, kodas 123867314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30B
Pranešimo Nr. 3486815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

UAB "Kervina", kodas 302884383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varupė", kodas 147774886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 14-47
Pranešimo Nr. 3486817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

IĮ "Skirtas", kodas 300139597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 3486818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Empatera", UAB, kodas 303278926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ayman El Smaydi", IĮ, kodas 303211781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Patikima prekyba", kodas 303133998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3486821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

MB "Pardavėjas", kodas 303381132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3486822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Sprendimas (2015-11-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

UAB "Metalo era", kodas 300591620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 3486823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-11-09).

- - -

UAB "ŠVARIS", kodas 300001614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 3-46
Pranešimo Nr. 3486824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-10).

- - -

"Inlita", UAB, kodas 303514401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 3486825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 61

UAB "ZHELEZ", kodas 302716581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-21
Pranešimo Nr. 3486826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-06);
Pranešimas (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Paluobių Šv. Angelų Sargų parapija, kodas 191296439
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k.
Pranešimo Nr. 3486827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-11-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-11-09).

- - -

UAB Papilė biodujos, kodas 304100937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Vegerių k. 5
Pranešimo Nr. 3486828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Baltakio individuali įmonė, kodas 222473050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-108
Pranešimo Nr. 3486829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

"Zelenakis", UAB, kodas 303265359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3486830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "MAHA CO", kodas 302788196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3486831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Statybų srautas", kodas 145883940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 3486832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka, bankroto administratoriaus išrinkimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

MB "Euromedika", kodas 303197285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3486833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3486834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

IĮ "Baltic News LT", kodas 302428369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 8-4
Pranešimo Nr. 3486835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - brokerinė kompanija "LAURAL", kodas 120775889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-59
Pranešimo Nr. 3486836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3486837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Jakata", kodas 302573884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 3486838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-10).

- - -

M. Vaškevičiaus įmonė, kodas 156701353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 3486839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Polena", kodas 302628245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-133
Pranešimo Nr. 3486841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 64

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 3486842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Longita", kodas 303332288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3486843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-09).

- - -

UAB "VILKREMA", kodas 301741806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3486844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Akcininkų
sprendimas (2015-11-10).

- - -

R. Kairelienės individuali įmonė, kodas 184268368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 70-9
Pranešimo Nr. 3486845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-10).

- - -

UAB Rivilta, kodas 302539953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-81
Pranešimo Nr. 3486846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo padidinimą
įrašymo (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės iš išraiškos
litais į išraišką eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.S.P.", kodas 120765770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 7-1
Pranešimo Nr. 3486847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DADADA", kodas 301525705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3486848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

G. Bendiko individuali įmonė, kodas 142038065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-25
Pranešimo Nr. 3486849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Sostinės verslo vizija", kodas 302604664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sorestum", kodas 302433291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 39-5
Pranešimo Nr. 3486851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIKAS", kodas 122659673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 93
Pranešimo Nr. 3486852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Laserinas", kodas 303263575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3486853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-09).

- - -

UAB "SPALVITA" IR PARTNERIAI, kodas 148265746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 3486854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

DNSB "Mūsų alėja", kodas 302711716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 3486855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3486856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-09).

- - -

L. Janovič personalinė įmonė, kodas 122933633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3486857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB Pakruojo autoservisas, kodas 304133887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 70-22
Pranešimo Nr. 3486858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3486859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "AGRO TRADING COMPANY", kodas 303275684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Verivita", kodas 304081038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3486861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

SPLIUS, UAB, kodas 145221538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 3486862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigama SPL Holding, UAB
(2015-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 68

- - -

UAB "Transrimas", kodas 303299436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 33
Pranešimo Nr. 3486863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-09).

- - -

UAB "Ilmina", kodas 301819030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žvirzdalių k.
Pranešimo Nr. 3486864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-11-06).

- - -

Vilkaviškio kultūros centras, kodas 185612391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3486865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo ir duomenų registravimo
(2015-11-05); Nuostatai (2015-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

UAB "RAMUDA", kodas 300597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 116-7
Pranešimo Nr. 3486866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDARANA", kodas 148151792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3486867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "GERAS KIEMAS", kodas 301681782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 3486868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-05).

- - -

Arimaičių kaimo bendruomenė, kodas 303253855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Arimaičių k. Ežero g. 11-1
Pranešimo Nr. 3486869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
duomenų įregistravimo (2015-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo,
valdybos išrinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Regauta", kodas 303369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3486870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2014-08-19).

- - -

G. Bajarūno įmonė, kodas 147665374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 70
Pranešimo Nr. 3486871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viguva", kodas 166865080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3486872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

K-UNI BALTIC, UAB, kodas 301628783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3486873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

JS Smart IOT, MB, kodas 304127350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-9
Pranešimo Nr. 3486874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB "Elena Novomlintseva", kodas 303432363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3486875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drėgmė", kodas 132611673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 4
Pranešimo Nr. 3486876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

Premmier DS, UAB, kodas 302472465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 3486877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-03).

- - -

UAB "Via Nordica", kodas 302815558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 61-25
Pranešimo Nr. 3486878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "MV Investicijos", kodas 302628341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Nassrat Al Hachem", IĮ, kodas 303094762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 3486881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Maisto žaliavos", kodas 303337901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-35
Pranešimo Nr. 3486882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "In Plus", kodas 303110501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3486883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 72

Anoniminių alkoholikų klubas, kodas 304130300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 3486884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC SNAILS", kodas 302689305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šeikiškės vs. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 3486885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UVELA", kodas 123443194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 8-22
Pranešimo Nr. 3486886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltiko finansai", kodas 304134875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3486887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Blunitrans", kodas 302876924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 24-27
Pranešimo Nr. 3486888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Medinių konstrukcijų sprendimai", kodas 303044791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 73

UAB "Mortalas", kodas 303284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Valinčienės įmonė, kodas 172433584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kilupių k.
Pranešimo Nr. 3486891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

IĮ "Amarant.LT", kodas 302740550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3486892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROKERINĖ KONTORA MIG-SPEKTRAS", kodas 120836858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 48-55
Pranešimo Nr. 3486893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vairidas", kodas 154856547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3486894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Scope Baltija", kodas 300089379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3486895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Pažyma / Registro išrašas
(2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

Veteranų krepšinio lyga, kodas 300519521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilaičių k. Svajonių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3486896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono Ramučių kultūros centras, kodas 303211984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 26C
Pranešimo Nr. 3486897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-09); Potvarkis /
mero potvarkis dėl direktoriaus atleidimo (2015-11-09); Potvarkis / mero potvarkis dėl direktoriaus skyrimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Vynupė", kodas 300672378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 3486898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gasolija", kodas 303284612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ibrahim Kalasina", IĮ, kodas 303123502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Korbas", kodas 302889925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eigulių g. 1
Pranešimo Nr. 3486902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Indigum", kodas 302652449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3486903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04); Atstovavimo sutartis (2015-11-04).

- - -

I. Riabcovos individuali įmonė, kodas 303167299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3486904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

UAB Grožio studija "Divalta", kodas 304127083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3486905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-08); Įgaliojimas (2015-11-08).

- - -

UAB agrofirma "SĖKLOS", kodas 121979631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3486906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINOJA", kodas 120873461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-110
Pranešimo Nr. 3486907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkista", kodas 134992956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3486908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Debaxo", kodas 302841706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3486909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Baltėja", kodas 303386574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3486910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

"Omar El Homssi", IĮ, kodas 303094723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 77

Sky Games Lithuania UAB, kodas 303472411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3486912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, konvertuojamųjų obligacijų išleidimo,
pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-06); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl
obligacijų konvertavimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2015-11-06).

- - -

UAB "VetPet LT", kodas 302727072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 3486913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-06).

- - -

UAB "Krameldija", kodas 303186997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3486914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Finansų judėjimas", kodas 304113863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 3486915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

Suomijos firmos "EAST TRADE LAW LTd Oy" atstovybė, kodas 110265140
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3486916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Suomijos firmos "EAST TRADE LAW LTD. OY" atstovybė);
registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas;
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Klaipėdos luxoras", kodas 300112486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3486917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Airrotor", kodas 300078984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 132-29
Pranešimo Nr. 3486918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Linažiedė", kodas 303112922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3486919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Grožio logika", kodas 300007058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3486920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

94-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248317090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 114A
Pranešimo Nr. 3486921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 79

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl
pirmininko rinkimų, mirus buvusiam bendrijos pirmininkui (2015-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2015-10-19).

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS GL STEEL Lazdijų filialas, kodas 303009865
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3486922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kompanijos "CHINE CONSULTANTS LIMITED" atstovybė, kodas 110271766
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-14
Pranešimo Nr. 3486923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

MIRANDOS BIRETIENĖS ĮMONĖ, kodas 126038870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 74-73
Pranešimo Nr. 3486924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB "Projektena", kodas 303342503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Aleksandriškių k. 7A
Pranešimo Nr. 3486925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-04).

- - -

UAB "AJ šokoladas", kodas 126243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3486926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-29).

- - -

UAB VIDEOGORILLAS EUROPE, kodas 302922510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3486927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Asmens dokumentų išrašymo centras prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188778315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1D
Pranešimo Nr. 3486928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asmens dokumentų išrašymo centras prie Vidaus reikalų
ministerijos); veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-10); Nuostatai
(2015-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-10); Atstovavimo sutartis (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVERA", kodas 222665570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 3486929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė laikraštis "Kauno kraštas", kodas 134273590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-19
Pranešimo Nr. 3486930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2015-10-27 (2015-11-05).

- - -

UAB E-SOLUTIONS LT, kodas 303065878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio tak. 5A
Pranešimo Nr. 3486931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 81

- - -

Peek Traffic B.V. atstovybė, kodas 302616392
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3486932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

UAB "Fankas", kodas 303140398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 21-4
Pranešimo Nr. 3486933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-05).

- - -

UAB "TAURIKA", kodas 302886594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3486934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 3486935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-11-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2015-11-10); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotechnologinė platforma", kodas 302671232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-11
Pranešimo Nr. 3486936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "LAPĖS", kodas 300517043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3486937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-23 (2015-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-24 (2015-11-04).

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3486938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Užsienio asmens pasas (2015-11-06).

- - -

UAB "Gyšarda", kodas 147646979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3486939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-06).

- - -

"Mentika", UAB, kodas 303280959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SIGMA VENTUS, kodas 302869748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3486941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Miardas", kodas 302645650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 3486942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-22
(2015-11-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-20 (2015-11-05).

- - -

MB "Rasinta", kodas 303128727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 14-39
Pranešimo Nr. 3486943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2015-11-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-02).

- - -

UAB "Autreka", kodas 300634071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3486944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2015-11-09).

- - -

MILFORD DEVELOPMENT INCORPORATED atstovybė, kodas 110289383
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3486945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas.

- - -

R. Račkauskienės IĮ, kodas 300582920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 3486946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Magnumfina", kodas 303370278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3486947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09).

- - -

UAB "Nesė Group", kodas 302516851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3486948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Vytėnų investicija", kodas 303262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šėtos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3486949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-06); Akcininkų sprendimas (2015-11-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Eurohelena", kodas 304133136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3486950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 18, kodas 150061715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-9
Pranešimo Nr. 3486951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Recambis", kodas 301740711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-1
Pranešimo Nr. 3486952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "Hagtransa", kodas 304029002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 7-113
Pranešimo Nr. 3486953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Auromsta", kodas 304106580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 39
Pranešimo Nr. 3486954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2015-11-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-11-06); Turto vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo
suformavimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITUVA", kodas 120938261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3486955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 17, kodas 145520113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 17
Pranešimo Nr. 3486956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 86

- - -

UAB "EUROMONITOR INTERNATIONAL - EASTERN EUROPE", kodas 300121962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3486957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300046495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 3486958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-11-09);
Nuostatai (2015-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-09).

- - -

Bahamų tarptautinės verslo įmonės "SIMCOT SYSTEMS INC." atstovybė, kodas 110265489
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 3486959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bahamų tarptautinės verslo įmonės "SIMCOT SYSTEMSINC."
atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "Dilanoma", kodas 303389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3486960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

IĮ "Revas", kodas 300103284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Melioratorių g. 47A
Pranešimo Nr. 3486961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 87

UAB "Ekonatura", kodas 302473211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 3486962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3486963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "EKOSERVIS LT", kodas 301678601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 31-1
Pranešimo Nr. 3486964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "MSBR Group", kodas 302700310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9B-28
Pranešimo Nr. 3486965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-24 (2015-10-30).

- - -

UAB Emplonet, kodas 302710450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3486966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

IĮ "Feba.LT", kodas 302740461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3486967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

UAB "Nalanda", kodas 304129020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3486968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Techmatika", kodas 303005639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 3486969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Lietaus pasiuntiniai", kodas 221141390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76-1
Pranešimo Nr. 3486970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2015-07-23 nutartį palikti
nepakeistą (2015-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-21 (2015-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-10-15); Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

UAB "IT Business", kodas 302653615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3486971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Parko terasa", kodas 302830040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3486972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-05).

- - -

UAB "Optena", kodas 304114659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3486973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

J. Vaitkevičienės kirpykla, kodas 173053834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 3486974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CARLSEN BALTIC", kodas 300041523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3486975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario keitimo įregistravimo
(2015-11-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario skyrimo (2015-11-05).

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti, kodas 111961268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3486976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo (2015-10-16); Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 3486977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 90

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2015-11-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-11-03).

- - -

UAB "Eržvilkas Agrar", kodas 302851383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3486978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "8 projektai", kodas 302701743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 3486979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-03).

- - -

UAB "Konfesta", kodas 303444860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3486980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "GREATRANSA", kodas 300049705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 12-oji g. 72
Pranešimo Nr. 3486981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2015-11-03).

- - -

UAB Teisinių sprendimų biuras, kodas 303171041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 22
Pranešimo Nr. 3486982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "4S Telecom", kodas 302805400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3486983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-09).

- - -

UAB "LITKING TRADING", kodas 302732500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3486984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05).

- - -

UAB "Edval", kodas 301845623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3486985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATERNA", kodas 122639838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 36
Pranešimo Nr. 3486986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-10-15); Įgaliojimas (2015-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavilka", kodas 152606662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3486987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 152145368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 26
Pranešimo Nr. 3486988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2015-11-03).

- - -

UAB "Gaublija", kodas 301820716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-3
Pranešimo Nr. 3486989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Akcininkų
sprendimas (2015-11-10).

- - -

UAB "MARDENTAS", kodas 225863550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3486990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Progressio nova", kodas 303114065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3486991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sadvitos transportas", kodas 304124685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3486992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-09).

- - -

UAB "Steira", kodas 303192128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3486993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspoforma", kodas 124641446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 3486994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-06 (2015-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB DropCup, kodas 302825239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-15
Pranešimo Nr. 3486995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "APH", kodas 151470654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3486996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rojaus sodas", kodas 134217677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 61-53
Pranešimo Nr. 3486997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPOPIERIUS", kodas 125594056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3486998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDNITA", kodas 181396035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3486999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-10).

- - -

Individuali įmonė "Luknida", kodas 301788777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 26A
Pranešimo Nr. 3487000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-06).

- - -

UAB "Transvingis", kodas 302621667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3487001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-10).

- - -

UAB "Lisvana", kodas 304045259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3487002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-05); Užsienio asmens pasas (2015-11-05).

- - -

UAB "Jormeta", kodas 303105358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130-6
Pranešimo Nr. 3487003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-10).

- - -

UAB "ENERGETIKOS SISTEMOS", kodas 302594907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3487004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-10-13 (2015-11-05).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas, kodas 192078646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 3487005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2015-11-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilvala", kodas 134327180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3487006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio kraštas", kodas 184610829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3487007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Atea Finance Lithuania UAB, kodas 224483310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 3487008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Cooperor", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Euro Interiors", kodas 141734835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3487010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-10).

- - -

UAB "Platinum Horse", kodas 302429503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kablių k.
Pranešimo Nr. 3487011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-16).

- - -

UAB "Aukštaitijos aruodas", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3487012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2002-08-01 verstis
mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 proc.,
panaikinimo nuo 2015-11-05 (2015-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos,
išduotos 2002-08-01 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2015-11-05 (2015-11-10).

- - -

UAB "VL Group", kodas 302650882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3487013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-06).

- - -

UAB "PALEO GROUP", kodas 302478016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3487014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-10).

- - -

UAB "Legendhotels LT", kodas 300602515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3487015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10); Užsienio asmens pasas (2015-11-10).

- - -

UAB "SIGMINTA", kodas 300974572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-14
(2015-10-27).

- - -

MB "Masisas", kodas 304133175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3487018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Įgaliojimas (2014-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 98

- - -

UAB "Švaros partneriai", kodas 303324505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-09).

- - -

UAB Smilgiai biodujos, kodas 304095746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3487020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-04);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migdolas", kodas 186089360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-1
Pranešimo Nr. 3487021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

P. Kažukalo įmonė, kodas 180726868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 39
Pranešimo Nr. 3487022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unifeksas", kodas 135778460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 211
Pranešimo Nr. 3487023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-09).

- - -

V. Špelio įmonė, kodas 147674761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 99

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 18-71
Pranešimo Nr. 3487024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPICES TRADING COMPANY", kodas 303276836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Smėlio g. Nr. 4D, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302577014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-215
Pranešimo Nr. 3487026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2015-10-30).

- - -

UAB "ORKA Software", kodas 302521001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3487027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei / Nuomos sutartis (2015-10-29).

- - -

UAB "FINANSŲ APSKAITOS CENTRAS", kodas 125440574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3487028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laimės medis", kodas 304065112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-28
Pranešimo Nr. 3487029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

"MPP", UAB, kodas 302243993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Miško g. 2E
Pranešimo Nr. 3487030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Targirės prekyba", kodas 302577847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3487031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 3487032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-11-06); Įsakymas / savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas dėl valdybos keitimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Inerta LT", kodas 302521948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Šiltnamių g. 9
Pranešimo Nr. 3487034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTYBININKAS", kodas 148175010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 95-9
Pranešimo Nr. 3487035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Iuvenis animus", kodas 304133168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3487036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5-301
Pranešimo Nr. 3487037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2015-11-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Makeiris", kodas 136000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 96-49
Pranešimo Nr. 3487038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-09).

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 3487039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 102

UAB "Adopto", kodas 302742722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-37
Pranešimo Nr. 3487040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB I-consulting Ltd., kodas 302848152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3487041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "BALTIJOS BIURAS", kodas 125272482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-5
Pranešimo Nr. 3487042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3487043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGORA", kodas 122018621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3487044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ARKAVOS, kodas 302717085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3487045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 103

- - -

UAB "Arbastilius", kodas 304133143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3487046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3487047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3487048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-10).

- - -

UAB BAUSIRA, kodas 302906449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-06); Įgaliojimas (2015-11-06).

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Mostaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3487050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 104

UAB "AFAND", kodas 302807547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Hefaistas", kodas 300504811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 21-8
Pranešimo Nr. 3487052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "Dianelė", kodas 120299867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2015-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-11-04).

- - -

UAB "Telco Consulting Group", kodas 301844069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 3487054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-05); Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

UAB "BANDUVA", kodas 180773818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10-27
Pranešimo Nr. 3487055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 105

UAB "Rativika", kodas 303147396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-159
Pranešimo Nr. 3487056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namas 33", kodas 300613675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-6
Pranešimo Nr. 3487057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-03); Įstatai (2015-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-03).

- - -

German Politimskiy IĮ, kodas 303403671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3487058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3487059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-10).

- - -

H. Paulavos IĮ "NAMASTE", kodas 302803495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-30
Pranešimo Nr. 3487060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

UAB "Astra Minerva", kodas 302431116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-43
Pranešimo Nr. 3487061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Everesta", kodas 302652851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-44
Pranešimo Nr. 3487062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

UAB "Techsera", kodas 302546517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-54
Pranešimo Nr. 3487063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-10).

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "NATH MARBLES TRADING COMPANY", kodas 303274867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3487066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-06).

- - -

IĮ "Fadi Al Rachidi", kodas 303166311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atranka", kodas 132987857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3487068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3487070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-06).

- - -

UAB Jotega, kodas 302799189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draustinio g. 19
Pranešimo Nr. 3487071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "AUTOLĖVA", kodas 125383098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3487072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-04).

- - -

UAB "House24", kodas 302719809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-23
Pranešimo Nr. 3487073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-07); Įstatai (2015-11-07); Akcininkų
sprendimas (2015-11-07).

- - -

Atliekų tvarkymo agentūra, VšĮ, kodas 304088221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3487074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB "FORGIDA", kodas 300652048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3487075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-09).

- - -

UAB "Delereta", kodas 304083249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 109

sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-09); Prokūra / Prokuristas Tomasz Sebastian Konicki (2015-11-09);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-09).

- - -

UAB "Tavo verslas", kodas 302622609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pacifita", kodas 303394350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3487078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3487079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-09); Prokūra / Išduota
Airidai Kairytei (2015-11-09).

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Snaigių g. 13
Pranešimo Nr. 3487080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-09).

- - -

UAB "Ūkių apskaita ir konsultacijos", kodas 302540343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k. Salantų g. 29
Pranešimo Nr. 3487081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-05); Įstatai (2015-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 110

- - -

Aleksandro Grinevič įmonė, kodas 124322263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-68
Pranešimo Nr. 3487082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie kelmų", kodas 301739584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 10-8
Pranešimo Nr. 3487083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-09).

- - -

Premia Tallinna Kulmhoone AS Lietuvos filialas, kodas 304020003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3487084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: steigėjo; steigėjo.

- - -

Komercinės bendrovės "HANELL CONSULT" atstovybė, kodas 110271570
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-81
Pranešimo Nr. 3487085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas;
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Osteca", kodas 300871049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 47
Pranešimo Nr. 3487086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 111

UAB NIKSOFT, kodas 302731099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3487087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "St STAFF" saugos tarnyba, kodas 300628780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 3487088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Roburis", kodas 301554532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3487089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-10).

- - -

Didkiemio kaimo bendruomenė, kodas 300874586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Didkiemio k. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 3487090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Protokolas
(2015-11-09).

- - -

UAB "Nilko finansų grupė", kodas 303134452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3487091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-09).

- - -

Vainuto seniūnijos bendruomenė, kodas 177491755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Galnės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 3487092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "L.A.K. trade", kodas 302744292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 42
Pranešimo Nr. 3487093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "T.I.R. tikslai", kodas 302886587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3487094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

Lietuvos taksų mylėtojų klubas, kodas 302558569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-29
Pranešimo Nr. 3487095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-11-05);
Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lintera", kodas 156609848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 22
Pranešimo Nr. 3487096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2015-11-04); Įstatai (2015-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-11-04).

- - -

UAB "Melena", kodas 122172847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3487097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nepriklausomos konsultacijos", kodas 302782396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 3487098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Koterna", kodas 304074677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3487099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-05).

- - -

UAB "A HOLDING", kodas 302545148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3487100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-29 (2015-11-06).

- - -

Gintaro Daukšos įmonė, kodas 145272657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-18
Pranešimo Nr. 3487101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-10-06 (2015-10-19).

- - -

VšĮ "Vaiko šypsena", kodas 302620362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 3487102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-10-19).

- - -

VšĮ "L24plius", kodas 303051088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3487103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-05); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-05).

- - -

UAB "Eskola", kodas 302647936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 26A
Pranešimo Nr. 3487104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-09).

- - -

MB "Sprendimai lengvai", kodas 304134380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3487105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUKUVA-1", kodas 142141880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41
Pranešimo Nr. 3487106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-11-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimų (2015-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo
organų pakeitimų, paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Devold", kodas 110809834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15
Pranešimo Nr. 3487107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 115

- - -

UAB "Zoo gama", kodas 172271812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 18-9
Pranešimo Nr. 3487108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ITALIJOS IR LIETUVOS PREKYBOS RŪMŲ atstovybė, kodas 110271385
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3A
Pranešimo Nr. 3487109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASSKO", kodas 120725295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7
Pranešimo Nr. 3487110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

V. Džiugo įmonė, kodas 147626186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 74
Pranešimo Nr. 3487111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Solo pirtis", kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3487112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-04).

- - -

UAB "FortConsult", kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 3487113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3487114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "Moranga", kodas 304105521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3487115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-09).

- - -

UAB "TRANSPORTAS JUMS", kodas 300575609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-3
Pranešimo Nr. 3487116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-24 (2015-10-30).

- - -

Hatiko UAB, kodas 302861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Kaimynų g. 3-12
Pranešimo Nr. 3487117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-10-27 (2015-11-05).

- - -

UAB Ritaura, kodas 302883922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3487118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 3487119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-05).

- - -

UAB "IPS Group", kodas 302640774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3487120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Vakarų titanas", kodas 302679161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3487121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2015-11-04).

- - -

UAB "Loronta", kodas 304134868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3487122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 118

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDUVĖS VIEŠBUTIS", kodas 144353679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3487123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10).

- - -

UAB "HAMUS", kodas 301645658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 5-34
Pranešimo Nr. 3487124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-10); Įgaliojimas
(2015-11-06).

- - -

A. Augustino IĮ, kodas 301171046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-7
Pranešimo Nr. 3487125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-09).

- - -

"Chaker El Aliwa", IĮ, kodas 303086406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3487126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cortalis", kodas 303439518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3487127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-09).

- - -

UAB "VT statyba", kodas 301053724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3487128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-09); Įstatai (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-09).

- - -

UAB FOXtravel, kodas 302335178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 3487129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-06).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3487130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Baublio privati įmonė, kodas 121204039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 23C-11
Pranešimo Nr. 3487131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-05).

- - -

Sodininkų bendrija "RASA", kodas 191370117
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Smėlyno g. 62
Pranešimo Nr. 3487132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2015-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2015-11-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-10-21).

- - -

UAB "RAZVITIE", kodas 302677089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3487133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-06);
Užsienio asmens pasas (2015-11-06).

- - -

UAB "MAPERA", kodas 302832504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 15A
Pranešimo Nr. 3487134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2015-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREISA", kodas 121129825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-93
Pranešimo Nr. 3487135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vilpros investicija", kodas 122916712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3487136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-04).

- - -

Baltijos menų akademija, kodas 304134373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 3487137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 121

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3487138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-09); Užsienio asmens pasas (2015-11-09).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 3487139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-10).

- - -

Gitos Petrauskienės įmonė "Gaspadorius", kodas 132946846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 5-48
Pranešimo Nr. 3487140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis-Vikonda", kodas 191894080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 3487141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimo išrašas dėl direktoriaus keitimo (2015-11-04);
Įgaliojimas (2015-11-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-315 Puslapis 122

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


